
UCHWAŁA NR XXV/8/2021 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego w 
2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 944, z późn.  zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2021 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Zbigniew Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329B9CC8-5312-4B6B-A191-B6589ED41386. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/8/2021 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 30 marca 2021 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
KONECKIEGO W 2021 ROKU 

1. ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK 

GODZINY PRACY APTEK 
Lp. NAZWA I ADRES APTEKI 

PON.- PIĄT. SOBOTA NIEDZIELA 

1. Apteka „Pod Kasztanami” ul. Piłsudskiego 16 
Końskie 7.30-20.00 8.00-13.00 9.00-12.00 

2. Apteka „Pod Słoniem” ul. Gimnazjalna 41B 
Końskie (w Szpitalu) 8.00-17.00 9.00-16.00 nieczynna 

3. Apteka  „Rodzinna” ul. Wojska Polskiego 3 
Końskie 7.00-21.00 8.00-18.00 nieczynna 

4. Apteka ul. 16 Stycznia 1B 
Końskie 7.30-20.30 7.30-20.00 nieczynna 

5. Apteka ul. Południowa 1 (Przychodnia) 
Końskie 7.30-19.00 nieczynna nieczynna 

6. Apteka ul.3 Maja 1/A 
Końskie 7.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

7. Apteka „Pod Zegarem” ul. Spółdzielcza 8 
Końskie 7.30-21.00 8.00-21.00 9.00-21.00 

8. Apteka ul. Spółdzielcza 4 
Końskie 7.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

9. Apteka ul. Warszawska 3 
Końskie 7.30-21.00 8.00-20.00 9.00-14.00 

10. Apteka „Konecka” ul. Spółdzielcza 22 
Końskie 7.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

11. Apteka „Mandarynka” ul. Kilińskiego 21 
Końskie 7.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

12. Apteka „Pod Różami” ul. Gimnazjalna 45A 
Końskie cała doba cała doba cała doba 

13. Apteka „Słoneczna” ul. Południowa 89 
Końskie 7.30-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

14. Tania Apteka „Melisa” ul. Zamkowa 21 
Końskie 7.00-20.00 7.00-20.00 nieczynna 

15. Apteka „Plus” ul. Gimnazjalna 41 
Końskie 7.00-21.00 8.00-18.00 10.00-20.00 

16. Apteka ul. Słowackiego 4 
Stąporków 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

17. Apteka ul.1 Maja 1 
Stąporków 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

18. Apteka „Pani Magister” ul. Piłsudskiego 151 
Stąporków 8.00-21.00 8.00-20.00 

9.00-16.00 
tylko w dni 
handlowe  

19. Apteka „Melisa” ul. Piłsudskiego 125C 
Stąporków 7.00-20.00 7.00-20.00 nieczynna 

20. Apteka  
Smyków nr 91 (Ośrodek Zdrowia) 8.00-18.00 9.00-12.00 nieczynna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329B9CC8-5312-4B6B-A191-B6589ED41386. Podpisany Strona 1



21. Apteka „Pod lipami” ul. Krakowska 5 
Radoszyce (działalność zawieszona) 8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynna 

22. Apteka „Melisa” 
Radoszyce ul. Mickiewicza 2 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

23. Apteka „Radoszycka” 
Radoszyce ul. Mickiewicza 3A 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

24. Apteka ul. Zamkowa 1 
Fałków 8.00-16.00 9.00-12.00 nieczynna 

25. Apteka „Lawendowa” ul. Stanisława Żuka 5 
Gowarczów  Ośrodek Zdrowia 8.00-18.00 8.00-18.00 nieczynna 

26. Apteka  
Ruda Maleniecka nr 99 A (punkt apteczny) 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

27. Apteka  
Słupia Konecka nr 33 A 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

28. Apteka Krasna nr 52 
Ośrodek Zdrowia (punkt apteczny) 

Pon. 8.00-15.00 
Wt.   7.30-14.00 
Śro.  12.00-18.00 
Czw. 12.00-18.00 
Piąt.  8.00-14.00 

Pogotowie pracy 
tel. 

41 37 11 035 

Pogotowie 
pracy tel.  

41 37 11 035 

29. Apteka ul. Kościelna 105 
Czermno (punkt apteczny) 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

2. DYŻURY APTEK W KOŃSKICH. 

W Końskich, pracując w systemie całodobowym, dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy przez cały 2021 rok pełni Apteka „Pod Różami” przy ulicy Gimnazjalnej 45A (budynek 

przed szpitalem). 

3. DYŻURY APTEK W POZOSTAŁYCH GMINACH POWIATU KONECKIEGO. 

W pozostałych siedmiu gminach powiatu koneckiego, we wszystkich placówkach, gdzie jest to możliwe 

technicznie i organizacyjnie, apteki poza normalnymi godzinami otwarcia świadczą usługi mieszkańcom na 

zasadzie tzw. pogotowia pracy, czyli w przypadkach nagłych i losowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329B9CC8-5312-4B6B-A191-B6589ED41386. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. poz.

944, z późn. zm.), rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze

uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, gmin z terenu

powiatu i samorządu aptekarskiego.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2021 rok był

opiniowany przez burmistrzów miast i gmin oraz wójtów gmin z terenu powiatu koneckiego, jak również

przez Kielecką Okręgową Izbę Aptekarską. Wszystkie wydane opinie były pozytywne.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu koneckiego na 2021 rok jest

dostosowany do potrzeb ludności i zapewnia dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta

i inne dni wolne od pracy.

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329B9CC8-5312-4B6B-A191-B6589ED41386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




